adscritos a las dependencias, entidades y unidades de apoyo adscritas al 

Gobernador del Estado, a partir del 26 veintiséis de marzo de 2020 dos mil 

veinte8. 

7 Publicados en el Periódico Oficial del Gobierno del Estado de Guanajuato, en los ejemplares 62 sesenta y dos, tercera parte y 152 ciento 

cincuenta y dos, segunda parte, de fechas 26 veintiséis de marzo y 30 treinta de julio, ambos de 2020 dos mil veinte. 

8 Conforme los artículos Primero y Transitorio Único del Acuerdo Gubernativo 94 noventa y cuatro. 

La reanudación o reactivación de los términos y plazos para las acciones